Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

           от   18.11.2022           № 264/49

О внесении изменений в перечень

мероприятий по наказам избирателей на

2022 год, утвержденный решением

Совета депутатов городского округа

Фрязино от 06.06.2022 № 205/42

        Рассмотрев предложения по наказам избирателей, поступившие от

депутатов Совета депутатов городского округа Фрязино, в соответствии с

решением Совета депутатов города Фрязино от 22.08.2013 №224 «Об

утверждении Положения об организации работы с наказами избирателей в

городском округе Фрязино Московской области»,

 Совет депутатов городского округа Фрязино решил:

 1.Внести изменения в перечень мероприятий по наказам избирателей на

2022 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Фрязино

от 06.06.2022 № 205/42 «О перечне мероприятий по наказам избирателей на 2022

год» (далее – Перечень), изложив его в новой редакции согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино

Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа

Фрязино в сети Интернет.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов Коновалову И.Н.

Председатель Совета депутатов      Е.В.Романова

Приложение:

       к решению Совета депутатов

городского округа Фрязино

       от 18.11.2022 № 264/49

Перечень мероприятий по наказам избирателей на 2022 год

№№

пп

Наименование объекта Сумма

(тыс.руб)

Виды и объемы работ

1 Приобретение и установка лавок,

диванов парковых, уличных урн

(14 комплектов)

147,00 Приобретение и установка 3-х диванов

парковых с урнами в количестве 3-х

штук вблизи дома № 2 по ул.Полевая,

Приобретение и установка лавок в

количестве 11 штук и урн в количестве

11 шт. у подъездов дома № 6 по

пр.Мира

2 Проведение мероприятия по

спортивному соревнованию

(автобус, 3- х разовое питание,

аренда поля, проживание)

2 313,966 Организация выездных мероприятий

МБУ «Спортивная школа «Олимп»

г.о.Фрязино» в соответствии с

утвержденным графиком

3 Приобретение инвентаря для

соревнований по шахматам

(столы, часы, доски, фигуры) и

рабочего места тренера-

преподавателя

444,734 Приобретение  столов 15 шт.,

шахматных часов 19 шт., электронных

шахматных досок 4 шт., комплектов

шахматных фигур 15 шт., шахматной

демонстрационной доски 1 шт., одного

рабочего места тренера-преподавателя

по шахматам для проведения занятий

для МУДО ДЮСШ г.Фрязино

4 Приобретение мазей лыжных для

проведения мероприятия

«Фрязинская лыжня»

50,0 Приобретение 50 комплектов мазей

лыжных

5 Оснащение средствами обучения

и воспитания, играми и

игрушками, мягким инвентарем,

посудой, мебелью, теневыми

навесами, МАФами здания,

расположенного по адресу:

г.Фрязино, Спортивный проезд,

д.4а, предназначенного для

размещения детского сада, а

также благоустройство

прилегающей территории

5 888,30 Управление образования

Администрации г.о.Фрязино

6 Приобретение и установка опор

освещения

106,00 Приобретение и установка опор

освещения в количестве 2-х шт. по

ул.Рабочая вблизи контейнерной

площадке для сбора бытового мусора

7 Приобретение техники с

навесным оборудованием для

прокладки лыжных трасс и для

уплотнения снега

550,00 Приобретение одной единицы техники с

навесным оборудованием для

прокладки лыжных трасс и для

уплотнения снега

8 Приобретение и установка опор 150,00 Приобретение и установка опор

освещения освещения в количестве 2 шт.по

Заводскому проезду вблизи памятника

В.И.Ленина

9 Приобретение уличных

тренажеров

350,00 Приобретение уличных тренажеров

вблизи домов 4, 6 по Окружному

проезду

 Итого: 10 000,00